P) Doppelt geschrieben. 
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213 Item nota me Iohannem de illa divisione ipsi meo fratri teneri 
75 mr. dena[riorum]. Pro hac summa ipsi obtigavi 61/z mr. censuales 
in domo Heyneconis Cygeler. Item unam mr. in domo Hen[Tici] 
sutoris. Cum ipsi fratri meo summam predictam dedero, ex tune ille 
census ad me et ad meos heredes revolvatur. 

(24) (13v) 
214 Item nota Hen[Ticum] dictum Morgenstern habere unam mr. 
censualem in buda domine Sonesmidinne, quam emit contraPetrum 
SneZle mr. iure hereditariam[!], sie quod ipse Petrus Snelle in buda 
nichil cum sua uxore, protestamur presentibus. 

215 Item nota Heynemannum brasiatorem, qui sedet circa Lutko
nem de Hallis, habere unam mr. censualem in domo Heynekonis cer
donis. Pro censu dabit in Pascha 1/2 mr., 1/2 mr. Michaelis. Pro 10 mr. 
exsolvere potest et censum ad hec. 

216 Item nota Henricum sartorem laudum habere tres mr. cen
suales in buda Conradi piscatoris, que iacet circa Wicgboldum in acie 
et circa aciem, in qua manet iam dictus Hen[ricus] sartor. Michahelis 
11/z mr., in Pascha 11/z mr. Exsolvere potest mr. pro 10 mr. et censum 
ad hec, in toto et pariter exsolvere debet. 

217 Item nota Iohannem, fratrem Arnoldi Huxsere et Heysonis, 
coram Helmico de Lyppia et Antonio proconsule Volmensten et 
Tydemanno Wuder et Io[hanne] Cornegel [et] GerhardoQ) Raptore 
omnia bona, que posset percipere, ipse et sui heredes ex parte 
fratrum suorum, suas uxores et heredes eius quietos[?] et solutos 
fecit ab omni inpeticione et coram eis bona deliberacione resignavit, 
ipsos nec suos heredes numquam repetendo. Actum anno Domini 

1336 MD cococo XXXVJD, in die sancte Trynitatis. 

218 Item nota Henricum Keffelinck habere unam mr. censualem 
in domo Alberti Turingi dicti plebani. 1/z mr. dabit pro censu 
Michaelis, 1/2 mr. in Pascha. Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et cen
sum ad hec. 
219 Item nota puerum Steffani nomine Stepphanum habere duas 
mr. censuales in domo Lamperti Winsroter. Mr. pro censu dabit 
Michahelis, mr. in Pascha. Exsolvere potest pro 10 mr. marcam et 
censum ad hec. 

220 Item nota Iohannem institorem Longum habere 11/t mr. cen
sualem in domo Johannis vectoris. Tres jer[tones] pro censu dabit 
Michahelis, 3 fer{tones] in Pascha. Exsolvere potest m'T. p'To 10 mr. 
et censum ad hecr ). 

221 Item nota Iohannem Becgeman habere unam mr. censualem in 

Q) GerhaTdo über gestrichenem et Hennanno. 
r) Der ganze Eintrag ist verwischt. 
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31/2 mansibus in Wurstenow Johannis Mergenburch. Pro censu dabit 
eandem mr. in Pascha. Exsolvere debetpro 10 mr. et censum ad hec.